АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК СЕДЬМОЕ     ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   01 декабря     2020 года   №  117   с.Андреевка
Об утверждении  структуры администрации
Андреевского муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основании статей 31, 33 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Андреевского муниципального образования согласно приложения.
1. Решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования» , № 18 от 09.01.2014 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 44 от 28.11.2014 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 86 от 12.11.2015 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 116 от 28.06.2016 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 131 от 09.11.2016 года  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 147 от 10.04.2017 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 163 от 02.10.2017 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 181 от 16.04.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 203 от 18.07.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 211 от 03.09.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 17 от 26.10.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 48 от 15.04.2019 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», № 116 от 26.11.2020 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования» признать утратившим силу.
1.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования )

Глава Андреевского МО :                              С.П.Жирнов

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]  Андреевского МО № 117 от 01.12.2020 года

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
на 01.12.2020 г.

	Наименование штатной единицы
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Ведущий специалист
	2

	Водитель
	1

	Истопник
	0,5

Глава Андреевского МО:                                 С.П.Жирнов

АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК

СЕДЬМОЕ

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

01 декабря     2020 года   №

117

с.Андреевка

Об

утверждении  структуры администрации

Андреевс

кого муниципального образования

В

соответствии с Федеральным законом  № 131

–

ФЗ

от 06.10.2003 года

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

,

основании статей

31, 33 Устава Андреевского муниципального

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Утвердить структу

ру

администрации

Андреевского

муниципального образования

согласно приложения.

2.

Р

ешения

Совета депутатов Андреевского муниципальн

ого

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации

Андреевского муниципального образования»

,

№ 18 от 09.01.2014 года

«О

внесении изменений в решение

Совета депутатов

Андреевского

муниципального образования

от    15 августа 2013 года № 167  «Об

утверждении структуры администрации Андреевского муниципального

образования»

, № 44 от 28.11.2014 года

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов

Андреевского муниципального образования

от    15 августа

2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского

муниципального образования»

, № 86 от 12.11.2015 года

«О внесении

изменений в решение

Совета депутатов

Андреевского муниципального

образования

от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры

администрации Андреевского муниципального образования»

,

№ 116 от

28.06.2016

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов